



**"НАДИН-ЖЕЛЯЗКОВ" ЕООД, гр. Белослав**  
строителни и ремонтни дейности

Адрес на управление: гр. Белослав, ул. "Иван Вазов" №30  
Адрес за кореспонденция: гр. Варна 9019,  
ул. "Радост", №9, вх.Ж, ап. 1-2  
тел: (052) 744799; тел/факс: (052) 914418;  
GSM: 08 999 89 567; 08 999 89 555  
e-mail: nadin\_ltd@abv.bg



ДО  
ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ

## О Ф Е Р Т А

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на стойността на разхода за извършване на строително – монтажни работи за проект: „Ремонтни дейности по прилагане на мерки за енергийна ефективност, оборудване и обзавеждане на общинска образователна инфраструктура с местно значение в Община Белослав“ със следните два подобекта:

- Подобект № 1: "Прилагане на мерки за енергийна ефективност, оборудване и обзавеждане на общинска образователна инфраструктура с местно значение за обект Сграда на ДГ "Незабравка", находяща се в УПИ XVII /идентичен с ПИ 69763.501.493/, кв. 8 по плана на с. Страшимирово, община Белослав;
- Подобект № 2: „Санирание на ОДЗ "Дора Габе" , находяща се в УПИ II-254- Детска градина“ /ПИ с идентификатор 27125.501.235/, кв. 20 по плана с.Езерово, община Белослав“.

Настоящата оферта е подадена от: „НАДИН - ЖЕЛЯЗКОВ“ ЕООД,  
и подписана от: Живко Димитров Желязков ,

в качеството му на: Управител

седалище и адрес на регистрация на участника (в случай на юридическо лице):

гр. Белослав – П.К. 9178, ул. „Иван Вазов“ № 30, , община Белослав, Област Варна , адрес на регистрация ....., месторабота ..... (в случай на физическо лице)

Адрес за кореспонденция: БЪЛГАРИЯ, област Варна, община Варна, гр. Варна 9019, район р-н Младост, Радост No 9, бл. ж, ет. 2, ап. 1 и 2, e-mail: [nadin\\_ltd@abv.bg](mailto:nadin_ltd@abv.bg)

**УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,**

В отговор на Вашето запитване за представяне на оферта за определяне на стойността на разхода за извършване на строително – монтажни работи за проект: „Ремонтни дейности по прилагане на мерки за енергийна ефективност, оборудване и обзавеждане на общинска образователна инфраструктура с местно значение в Община Белослав“ в качеството си на Управител (длъжност) на „НАДИН - ЖЕЛЯЗКОВ“ ЕООД (участник) ДЕКЛАРИРАМ, че сме прегледали и приемаме без резерви или ограничения, цялостното съдържание на запитването за представяне на оферта;

Нашата оферта е:

**I. ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.**



**"НАДИН-ЖЕЛЯЗКОВ" ЕООД, гр. Белослав**  
строителни и ремонтни дейности

Адрес на управление: гр. Белослав, ул. "Иван Вазов" №30  
Адрес за кореспонденция: гр. Варна 9019,  
ул. "Радост", №9, вх.Ж, ап. 1-2  
тел: (052) 744799; тел/факс: (052) 914418;  
GSM: 08 999 89 567; 08 999 89 555  
e-mail: nadin\_ltd@abv.bg



1. Задължаваме се да осигурим за целия срок на договора персонал, който ще изпълнява поръчката и/или членове на ръководния състав, които ще отговарят за изпълнението
2. Предлагаме да изпълним поръчката в пълно съответствие с Техническата спецификация, изискванията на възложителя и действащата нормативна уредба.
3. Гаранционни срокове за строителните дейности - 1 (една) година, но не по-малко от нормативно определените в чл. 20, ал. 4, т.8 от Наредба № 2 от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти.

## **II. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.**

Съгласно приложените Количествено-стойностни сметки към настоящата оферта предлагаме за:

**1. Подобект № 1:** *"Прилагане на мерки за енергийна ефективност, оборудване и обзавеждане на общинска образователна инфраструктура с местно значение за обект Сграда на ДГ "Незабравка", находяща се в УПИ XVII /идентичен с ПИ 69763.501.493/, кв. 8 по плана на с. Страшимирово, община Белослав"* цена от **232 151,83 лева** (двеста тридесет и две хиляди сто петдесет и един лева и осемдесет и три стотинки) без включен ДДС или **278 582,20 лева** (двеста седемдесет и осем хиляди петстотин осемдесет и два лева и двадесет стотинки) с включен ДДС.

**2. Подобект № 2:** *"Санитаране на ОДЗ "Дора Габе", находяща се в УПИ II-254 Детска градина" /ПИ с идентификатор 27125.501.235/, кв. 20 по плана с.Езерово, община Белослав"* цена от **133 748, 06 лева** (сто тридесет и три хиляди седемстотин четиридесет и осем лева и шест стотинки) без включен ДДС или **160 497,67 лева** (сто и шестдесет хиляди четиристотин деветдесет и седем лева и шестдесет и седем стотинки) с включен ДДС.

При така предложените от нас условия, в нашата предлагана цена сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на строително-монтажните работи в описания вид и обхват.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 90 (деветдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на горния срок.

**III.** На основание 14. 2, т.7.2 от Условия за допустимост на разходите, на условия за кандидатстване с проектни предложения за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ Процедура чрез подбор на проекти под номер BG06RDNP001-19.052 за мярка 19.2/7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” на програма за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г., към



**"НАДИН-ЖЕЛЯЗКОВ" ЕООД, гр. Белослав**  
строителни и ремонтни дейности

Адрес на управление: гр. Белослав, ул. "Иван Вазов" №30  
Адрес за кореспонденция: гр. Варна 9019,  
ул. "Радост", №9, вх.Ж, ап. 1-2  
тел: (052) 744799; тел/факс: (052) 914418;  
GSM: 08 999 89 567; 08 999 89 555  
e-mail: nadin ltd@abv.bg



Стратегията „Водено от общностите местно развитие“ /ВОМР/ на СНЦ „МИГ Аврен-Белослав“,

### ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

- представляваното от мен дружество е вписано в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи и/или отделни видове строителни и монтажни работи от първа група, четвърта и пета категория, съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

- представляваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с ЕИК: 103281518

Неразделна част от настоящата оферта е и КСС на хартиен и електронен носител.

*\*Известно ми е, че за неверни данни в тази декларация, нося отговорност съобразно законодателството на Република България.*

*\*Декларирам съгласие за съхранение и обработка на личните ми данни от страна на Община Белослав във връзка с участието ми в Пазарни консултации по ЗОП, при спазване на разпоредбите на Закона за защита на личните данни и Регламент (ЕС) 2016/679 (GDPR).*

Дата 10.01.2019 г.

Подпис и печат: .....

/Живко Желязков/  
Управител на Надин-Желязков ЕООД  
(име, фамилия и длъжност)

Подписите в настоящия документ са съществени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД

**Количествено-стойностна сметка**

| <b>ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ</b>   |   |                 |                   |                             |                         |
|--|---|-----------------|-------------------|-----------------------------|-------------------------|
| <b>Обект: „Саниране на ОДЗ „Дора Габе,, , находящо се в УПИ II-254- Детска градина“ /Пи с идентификатор 27125.501.235/, кв. 20 по плана с.Езерово, община Белослав “</b> |   |                 |                   |                             |                         |
| <b>№ по ред</b>  | <b>Описание на строително-монтажни работи</b>   | <b>Ед.мярка</b> | <b>Количество</b> | <b>Единична цена (лева)</b> | <b>Обща цена (лева)</b> |
| <b>1</b>   | <b>2</b>  | <b>3</b>        | <b>4</b>          | <b>5</b>                    | <b>6</b>                |
| <b>СМР - ЧАСТ АРХИТЕКТУРА</b>  |   |                 |                   |                             |                         |
| 1  | <p>Доставка и монтаж на стандартизирана по валидирани EN методи топлоизолационна система по външни стени от експандиран пенополистирол (EPS), с дебелина <math>\delta=0,10\text{m}</math>, експлоатационен коефициент на топлопроводност <math>\lambda D=0,032\text{ W/mK}</math>, обемна плътност с допуск <math>\rho= 15 +16\text{ kg/m}^3</math>, напрежение на натиск <math>\geq 70\text{ kPa}</math>. Топлоизолационната система включва:а) трудногорим, стабилизирани EPS;б) еластична лепилна прахообразна смес за лепене на топлоизолационни плочи от EPS;в) еластична лепилно-шпакловъчна прахообразна смес за лепене и шпакловане на топлоизолационни плочи от EPS, за вграждане на армираща стъклотекстилна мрежа;г) текстилна, стъклена мрежа с алкалоустойчиво покритие с ширина на бримката - <math>4 \times 4\text{ mm}</math>;д) дюбел с пластмасов пирон <math>10/130\text{ mm}</math>;е) акрилен цветен праймер-импрегнатор на дисперсна основа, акрилни полимери и фини частици (грунд заздравител и импрегнатор на основи, които ще бъдат третирани с продукти от групата на акрилни, силикатни или силиконови);ж) силикатна нано-мазилка с едрина на зърната <math>2\text{ mm}</math> драскана структура с антибактериални добавки срещу мухъл и лишеи, с качества за задържане на прахови частици от атмосферата. Топлоизолацията се полага по неизолирани стени.</p> | м <sup>2</sup>  | 560               | 68,20                       | 38192,00                |
| 2  | Демонтаж и извозване на компрометирана стара външна мазилка   | м <sup>2</sup>  | 10                | 3,80                        | 38,00                   |
| 3  | Обрушване на цокъл до изравняване с фасадна плоскост  | м <sup>3</sup>  | 0,8               | 141,00                      | 112,80                  |
| 4  | <p>Доставка и монтаж на стандартизирана по валидирани EN методи топлоизолационна система за цокъл от екструдирани полистирен (XPS) с дебелина <math>\delta=0,10\text{m}</math> експлоатационен коефициент на топлопроводност <math>\lambda D=0,036\text{ W/mK}</math>, обемна плътност с допуск <math>\rho= 15 +16\text{ kg/m}^3</math>, напрежение на натиск <math>\geq 500\text{ kPa}</math>. Топлоизолационната система включва: а) трудногорим, стабилизирани XPS;б) еластична лепилна прахообразна смес за лепене на топлоизолационни плочи от XPS; в) еластична лепилно-шпакловъчна прахообразна смес за лепене и шпакловане на топлоизолационни плочи от XPS, за вграждане на армираща стъклотекстилна мрежа;г) текстилна, стъклена мрежа с алкалоустойчиво покритие с ширина на бримката - <math>4 \times 4\text{ mm}</math>; д) дюбел с пластмасов пирон <math>10/130\text{ mm}</math>;е) акрилен цветен праймер-импрегнатор на дисперсна основа, акрилни полимери и фини частици (грунд заздравител и импрегнатор на основи, които ще бъдат третирани с продукти от групата на акрилни, силикатни или силиконови); ж) силикатна нано-мазилка с едрина на зърната <math>2\text{ mm}</math> драскана структура с антибактериални добавки срещу мухъл и лишеи, с качества за задържане на прахови частици от атмосферата. Топлоизолацията се полага по неизолирани стени.</p>        | м <sup>2</sup>  | 70                | 68,20                       | 4774,00                 |
| 5  | Доставка и полагане на цименто-пясъчна мазилка  | м <sup>2</sup>  | 80                | 14,10                       | 1128,00                 |
| 6  | Доставка и полагане на гранитогресни плочи и необходимите за поставянето им лепило, водонепропусклива фугираща смес   | м <sup>2</sup>  | 70                | 64,10                       | 4487,00                 |
| 7  | Доставка и полагане на 2 слоя екстериорна боя, бял цвят.  | м <sup>2</sup>  | 650               | 20,40                       | 13260,00                |
| 8  | Демонтаж и монтаж на входни врати с цел смяна посоката на отваряне на врата - отвътре навън   | бр.             | 8                 | 85,60                       | 684,80                  |
| 9  | Демонтаж и извозване на външни подпрозоречни первази  | м               | 90                | 12,30                       | 1107,00                 |
| 10   | Доставка и монтаж на външни подпрозоречни первази   | м               | 90                | 18,50                       | 1665,00                 |
| 11   | Външно обръщане около всички прозорци и врати с топлоизолационна система по външни стени от експандиран пенополистирол (EPS), с дебелина $\delta=0,02\text{ m}$ , експлоатационен коефициент на топлопроводност $\lambda D=0,035\text{ W/mK}$ , обемна плътност с допуск $\rho= 15 + 25\text{ kg/m}^3$ , напрежение на натиск $\geq 70\text{ kPa}$ . Ширина на ивицата - $0,20\text{ m}$ .  | м <sup>2</sup>  | 95                | 58,10                       | 5519,50                 |
| 12   | Уплътняване на фуги около прозорци и врати с полиуретанова пена.  | м               | 50                | 2,20                        | 110,00                  |

|   |   |                |      |                   |                  |
|---|---|----------------|------|-------------------|------------------|
| 13  | Вътрешно подмазване по страници на строителни отвори с широчина $\delta=0,20$ m и челно подмазване с широчина $\delta=0,20$ m след подмяната на врати.  | м <sup>2</sup> | 10   | 15,50             | 155,00           |
| 14  | Шпакловане по страници на строителни отвори с широчина $\delta=0,20$ m и челно шпакловане с широчина до $\delta=0,20$ m   | м <sup>2</sup> | 105  | 12,80             | 1344,00          |
| <b>Топлоизолиране на покрив</b>             |   |                |      |                   |                  |
| 15  | Доставка и монтаж на топлоизолация каменна вата с дебелина $\delta=0,16$ m експлоатационен коефициент на топлопроводност $\lambda D=0,036$ W/mK, огнеупорност EN ISO 1182. Топлоизолационната система включва:<br>а) носеща конструкция - хоризонтални и вертикални профили за прикрепване към носеща стена. б) огнеупорна термоизолация - минерална вата ; в) дюбел с пластмасов пирон 10/130 mm;  | м <sup>2</sup> | 600  | 28,10             | 16860,00         |
| 16  | Доставка и монтаж на дървени плоскости OSB 18 mm  | м <sup>2</sup> | 600  | 27,20             | 16320,00         |
| 17  | Измазване на комини   | м <sup>2</sup> | 15   | 8,60              | 129,00           |
| 18  | Заготовка и монтаж на шапки от поцинкована ламарина по комини   | м <sup>2</sup> | 8    | 9,80              | 78,40            |
|   |   |                |      | <b>Всичко СМР</b> | <b>105964,50</b> |
| <b>Част ЕЛ</b>                              |   |                |      |                   |                  |
| <b>Слънчеви колектори за нуждите на БГВ</b> |   |                |      |                   |                  |
| 1   | Спирателен кран СК 3/4"   | бр             | 1    | 45,90             | 45,90            |
| 2   | Спирателен кран СК 3/4" изпразнител   | бр             | 1    | 97,10             | 97,10            |
| 3   | Възвратна клапа ВК 3/4"   | бр             | 1    | 12,80             | 12,80            |
| 4   | Тръба PPR $\phi 25$ PN20 с фитинги и топлоизолация  | м              | 4    | 14,30             | 57,20            |
| 5   | Тръба PPR $\phi 32$ PN20 с фитинги и топлоизолация  | м              | 4    | 18,50             | 74,00            |
| 6   | Хидравлично изпитване на водопровода  | м              | 8    | 8,70              | 69,60            |
| 7   | Хлориране на водопровода  | м              | 8    | 5,80              | 46,40            |
| 8   | Соларен панел SP 06 200 ASL -4бр;Соларно управление ELIOS X3 в комплект с термосонди- 1 бр; Водна група FLOW BOX 7000 1бр;Разширителен съд VS18-1 бр; Автом. обезвъздушител MV 15 SOL-3 бр; Комплект за монтаж на соларна термосонда- 1 к-т;Комплект фитинги соларен Вход-Изход- 1 к-т;Комплект за монтаж на соларни редици - 3 бр.; Циркулационна помпа - 1 бр.; Пропилен гликол концентрат 4X5л. 20 л.м.; Окабеляване- 1 к-т; Бойлер 400л комб с две серпентини вертикален стоящ - 1 бр; Медни или от неръждаема стомана тръби $\phi 18$ за топлоносител-30м; Изолация за тръба $\phi 18 \times 19$ mm- 30м.;UV защита на външна изолация- 20м; | бр             | 1    | 8900,00           | 8900,00          |
| 9   | Изкоп с дълб 0-2m и шир 0,6-1,2m в земни почви неукрепен  | м <sup>3</sup> | 82,6 | 6,20              | 512,12           |
| 10  | Прехвърляне на земни почви до 3m хоризонтално или 2m вертикално разст   | м <sup>3</sup> | 82,6 | 7,80              | 644,28           |
| 11  | Ръчно подравняване на основата  | м <sup>3</sup> | 9,2  | 38,00             | 349,60           |
| 12  | Пясъчна възглавница - 0,15m   | м <sup>3</sup> | 13,8 | 42,20             | 582,36           |
| 13  | Уплътняване с пясък до 0,50m над тръба с тръмбоване   | м <sup>3</sup> | 36,8 | 48,00             | 1766,40          |
| 14  | Обратен насип от земни почви с уплътняване с трамбовка на пластове от 0,20m   | м <sup>3</sup> | 32   | 9,50              | 304,00           |
| 15  | Извозване на депо на излишната земна пръст  | м <sup>3</sup> | 50,6 | 12,00             | 607,20           |
| 16  | Доставка и монтаж на тръба PEHD $\phi 32$ в готов изкоп   | м              | 46   | 18,80             | 864,80           |
| 17  | Доставка и монтаж на тръба PEHD $\phi 25$ в готов изкоп   | м              | 46   | 14,90             | 685,40           |
| 18  | Доставка и полагане на полиетиленова лента с алуминиева нишка   | м              | 92   | 2,80              | 257,60           |
| 19  | Хидравлично изпитване на водопровода  | м              | 92   | 8,40              | 772,80           |
| 20  | Доставка и монтаж в съществуващо табло на следните елементи:автоматичен прекъсвач iC60N+Vigi 30mA, 25A, 3P - 1 бр;автоматичен прекъсвач iC60N 10A 1P - 2 бр;  | бр             | 1    | 95,00             | 95,00            |
| 21  | Доставка и монтаж на пускател пакетен 10A, IP65   | бр             | 2    | 17,00             | 34,00            |
| 22  | Доставка и монтаж на пластмасова гофра( $320N/5cm$ ) с вътрешен/вътрешен диаметър:  |                |      |                   |                  |
| ..  | $\phi 16/10,7$ mm   | м              | 15   | 0,85              | 12,75            |
| ..  | $\phi 50/39,6$ mm   | м              | 5    | 1,45              | 7,25             |
| 23  | Доставка и монтаж на метална тръба с диаметър:  |                |      |                   |                  |
| ..  | $\phi 2"$   | м              | 15   | 45,00             | 675,00           |
| 24  | Доставка и монтаж на кабел тип:   |                |      |                   |                  |
| ...   | СВТ 3x1,5 mm <sup>2</sup>   | м              | 60   | 3,80              | 228,00           |
| ..  | СВТ 5x6 mm <sup>2</sup>   | м              | 25   | 18,30             | 457,50           |
| 25  | Направа на отвор 10/10 cm в тухлена стена 25 cm   | бр             | 3    | 6,50              | 19,50            |
| 26  | Доставка и монтаж на поцинкована заземителна шина 40/4 mm по стена на крепители   | м              | 15   | 7,20              | 108,00           |
| 27  | Доставка и полагане на поцинкована заземителна шина 40/4 mm в изкоп   | м              | 45   | 7,20              | 324,00           |
| 28  | Доставка и набиване на поцинкован заземителен кол 63/63/6 mm L>2,5 m  | бр             | 12   | 74,00             | 888,00           |
| ....  | <b>всичко Слънчеви колектори за нуждите на БГВ</b>  |                |      |                   | <b>19498,56</b>  |

| Мълниезащитна инсталация |  |     |     |         |          |           |
|--------------------------|--|-----|-----|---------|----------|-----------|
| 1                        | Монтаж на конвенционална външна мълниезащитна инсталация         | бр. | 2   | 3000,00 | 6000,00  |           |
| 2                        | Доставка на цинкована мълниеприемна мачта 2" с дължина hкомин+2м | бр  | 2   | 60,00   | 120,00   |           |
| 3                        | Доставка на цинкована стомана Ø8мм за мълниеприемна мрежа        | м   | 100 | 8,50    | 850,00   |           |
| 4                        | Доставка на мълниеотвод от AlMgSi Ø8мм                           | м   | 40  | 12,50   | 500,00   |           |
| 5                        | Доставка на покривни държачи за мълниеприемна мрежа              | бр  | 80  | 5,20    | 416,00   |           |
| 6                        | Доставка на ревизионни кутии за мълниезащита                     | бр  | 4   | 41,00   | 164,00   |           |
| 7                        | Направа на изкоп 0,4/0,8 м със зариване и трамбоване(ръчно)      | м²  | 10  | 23,50   | 235,00   |           |
|                          |  |     |     |         | 8285,00  |           |
| всичко Част ЕЛ           |  |     |     |         | 27783,56 |           |
|                          |  |     |     |         | ВСИЧКО   | 133748,06 |
|                          |  |     |     |         | ДДС      | 26749,61  |
|                          |  |     |     |         |          | 160497,67 |

ИЗГОТВИЛ:.....

Живко Димитров Келѝзков



**Подписите в настоящия документ са заложени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД**

ОБЕКТ: ПРИСТАВАНЕ НА МЕРКИ ЗА ЕМЕРГЕНТНА ЕФЕКТИВНОСТ, ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАВЕЖДАНЕ НА ОБЩИНСКА ОБРАЗОВАТЕЛНА ИНФРАСТРУКТУРА С МЕСТНО ЗНАЧЕНИЕ ЗА ОБЕКТ СГРАДА НА ДЕТСКА ГРАДИНА "НЕЗАБРАВКА" / ПИ 69763.501.493.2 И 69763.501.493.1 / НАХОДЯЩА СЕ В УПИ ХVII-училище, / ПИ 69763.501.493 / В КВ.8 ПО ПЛАНА НА С. СТРАШИМИРОВО, ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ

КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА

| №  | Наименование на видовете СМР   | Ед. мярка | Общи    | Ед. цена   | Обща сума            |
|--|--|-----------|---------|------------|----------------------|
| <b>СМР - ЧАСТ АРХИТЕКТУРА</b>                              |  |           |         |            |                      |
| <b>Демонтажни дейности за подготовка на обект :</b>        |  |           |         |            |                      |
| <b>А Външни СМР :</b>                                      |  |           |         |            |                      |
| 1  | Демонтаж на дограма  | м2        | 55,80   | 7,35 лв.   | 410,13 лв.           |
| 2  | Демонтаж на облицовки от фаянс и теракота  | м2        | 225,00  | 8,25 лв.   | 1 856,25 лв.         |
| <b>В Вътрешни СМР :</b>                                    |  |           |         |            |                      |
| 1  | Демонтаж на врати и прозорци :   | бр.       | 24      | 18,30 лв.  | 439,20 лв.           |
| 2  | Натоварване и извозване на стр. отпадък на разстояние до 20 км.  | м3        | 75,00   | 38,30 лв.  | 2 872,50 лв.         |
| <b>Общо "Демонтажни дейности за подготовка на обект ":</b> |  |           |         |            | <b>5 578,08 лв.</b>  |
| <b>Вътрешни СМР</b>  |  |           |         |            |                      |
| <b>А Замаяки и настилки :</b>                              |  |           |         |            |                      |
| 2  | Направа настилка по подове с ламинат, включително подложка за ламинат  | м2        | 284,30  | 37,20 лв.  | 10 575,96 лв.        |
| 3  | Доставка и монтаж на перваз, за настилка от ламинат  | лм        | 221,00  | 9,80 лв.   | 2 165,80 лв.         |
| 4  | Направа настилка по подове с теракотни плочи на лепилна смес, включително фугиране   | м2        | 131,84  | 42,00 лв.  | 5 537,28 лв.         |
| 5  | Направа настилка по подове с гранитогресни плочи на лепилна смес, включително фугиране   | м2        | 161,50  | 49,00 лв.  | 7 913,50 лв.         |
| 6  | Направа на первази от теракот с ширина до 8 см. от теракотни плочи на лепилна смес, включително фугиране   | лм        | 116,00  | 10,40 лв.  | 1 206,40 лв.         |
| 7  | Направа на первази от гранитогрес с ширина до 8 см. от гранитогресни плочи на лепилна смес, включително фугиране   | лм        | 146,50  | 14,50 лв.  | 2 124,25 лв.         |
| 8  | Доставка и монтаж на алуминиев парапет по стълбище и балкони   | лм        | 46,00   | 146,00 лв. | 6 716,00 лв.         |
| 9  | Направа на облицовка с фаянсови плочи на лепилна смес, включително фугиране  | м2        | 198,00  | 38,80 лв.  | 7 682,40 лв.         |
| 10   | Направа на метална рампа за достъп на хора с увреждане, включително замонолитване и  | м2        | 28,50   | 126,55 лв. | 3 606,68 лв.         |
| 11   | Натоварване и извозване на стр. отпадък на разстояние до 20 км.  | м3        | 25,00   | 39,20 лв.  | 980,00 лв.           |
| <b>В Бодийски работи :</b>                                 |  |           |         |            |                      |
| 1  | Направа шпакловка по бетонови тавани с шпакловъчна смес до 20%   | м2        | 95,47   | 7,80 лв.   | 744,67 лв.           |
| 2  | Направа гипсова шпакловка по стени, включително подготовка на основата до 40%  | м2        | 573,14  | 5,50 лв.   | 3 152,27 лв.         |
| 3  | Доставка и монтаж ъглозащитни лайсни с мрежа   | лм        | 47,20   | 2,25 лв.   | 106,20 лв.           |
| 4  | Шендерни стени от гипсокартон / двуластов - единият пласт пожароустойчив / - 15 см   | м2        | 12,00   | 52,00 лв.  | 624,00 лв.           |
| 5  | Доставка и монтаж на PVC подпрозоречен перваз от вътрешната страна на прозорците   | лм        | 25,95   | 37,20 лв.  | 965,34 лв.           |
| 6  | Бодисване по стени и тавани с латекс двукратно   | м2        | 1663,95 | 5,82 лв.   | 9 684,19 лв.         |
| <b>С Вътрешна дограма :</b>                                |  |           |         |            |                      |
| 1  | Доставка и монтаж PVC дограма  | м2        | 62,06   | 205,00 лв. | 12 722,30 лв.        |
| 2  | Доставка и монтаж интериорни алуминиеви плъзгащи врати 270/230   | бр.       | 2,00    | 824,00 лв. | 1 648,00 лв.         |
| 2  | Доставка и монтаж интериорни алуминиеви врати 90/200   | бр.       | 12      | 260,00 лв. | 3 120,00 лв.         |
| 3  | Доставка и монтаж интериорни алуминиеви врати 70/200   | бр.       | 5       | 218,00 лв. | 1 090,00 лв.         |
| 4  | Доставка и монтаж врати PVC 80/200 см на каса 8 см   | бр.       | 6       | 209,00 лв. | 1 254,00 лв.         |
| 5  | Направа на PVC параван за WC   | м2        | 6,85    | 125,00 лв. | 856,25 лв.           |
| <b>Общо : Етажно ниво от кота ±0.00 :</b>                  |  |           |         |            | <b>84 475,48 лв.</b> |
| <b>СМР по фасада</b>                                       |  |           |         |            |                      |
| <b>А Изолации и шпакловки :</b>                            |  |           |         |            |                      |
| 1  | Доставка, монтаж и демонтаж на фасадно скеле и защитна мрежа по него   | м2        | 905     | 5,40 лв.   | 4 887,00 лв.         |
| 2  | Очкване и изкърпване на подкожухена мазилка по фасадни стени - 30 %;   |           | 119,82  | 3,80 лв.   | 455,32 лв.           |
| 3  | Доставка и полагане на топлоизолация по външни стени - полистирол EPS 10 см, закрепена с набивни дюбели; алкалоустойчива стъклофибърна мрежа; строителен разтвор за лепене и шпакловане на топлоизолация; паропропусклив грунд, преди полагане на мазилки; (вкл. всички свързани с това разходи)         | м2        | 322,2   | 32,10 лв.  | 10 342,62 лв.        |
| 4  | Доставка и полагане на топлоизолация по цокъл - екструдирани полистирол XPS - 10 см, закрепена с набивни дюбели; алкалоустойчива стъклофибърна мрежа; строителен разтвор за лепене и шпакловане на топлоизолация; паропропусклив грунд, преди полагане на мазилки; (вкл. всички свързани с това разходи) | м2        | 77,2    | 34,00 лв.  | 2 624,80 лв.         |
| 5  | Полагане топлоизолация на дълбокопроникващ грунд, топлоизолация XPS 2 см около дограма с ширина 20 см, алкалоустойчива стъклофибърна мрежа; строителен разтвор за лепене и шпакловане на топлоизолационни плочи от XPS; паропропусклив грунд, преди полагане на мазилки;                                 | м2        | 53,50   | 21,50 лв.  | 1 150,25 лв.         |
| 6  | Грундиране с готов грунд на страници преди монтаж на топлоизолационна система шир. 20см  | м2        | 53,50   | 4,80 лв.   | 256,80 лв.           |
| 7  | Направа двуслойна шпакловка на топлоизолация, включително полагане на стъклофибърна мрежа и защитни ъгли   | м2        | 53,50   | 8,70 лв.   | 465,45 лв.           |
| 8  | Монтаж ъглозащитен профил с мрежа по ръбове на фасада, прозорци  | лм        | 94,85   | 4,80 лв.   | 455,28 лв.           |
| 9  | Монтаж на водооткапен профил в долния край на топлоизолация по стени и горен ръб на отвори   | лм        | 188,75  | 8,50 лв.   | 1 604,38 лв.         |
| 10   | Доставка и монтаж на подпрозоречен перваз от поцинкована ламарина  | лм        | 65,55   | 26,50 лв.  | 1 737,08 лв.         |
| 11   | Полагане на външна минерална силиконова екстериорна мазилка (фасади), включително обръщания 20 см, в цвят по одобрена мостра; (вкл. всички свързани с това разходи)  | м2        | 322,20  | 23,00 лв.  | 7 410,60 лв.         |
| 12   | Полагане на външна минерална мозаечна екстериорна мазилка (цокъл), в цвят по одобрена мостра; (вкл. Всички свързани с това разходи)  | м2        | 77,20   | 23,00 лв.  | 1 775,60 лв.         |
| 13   | Натоварване и извозване на стр. отпадък на разстояние до 20 км.  | м3        | 35,00   | 39,00 лв.  | 1 365,00 лв.         |
| <b>Общо : СМР по фасада :</b>                              |  |           |         |            | <b>34 530,17 лв.</b> |
| <b>Външни довършителни работи</b>                          |  |           |         |            |                      |
| <b>А Покривни работи :</b>                                 |  |           |         |            |                      |
| 1  | Доставка и монтаж на термопанел 5 см   | м2        | 12,00   | 56,20 лв.  | 674,40 лв.           |

|                 |   |                |        |               |               |
|-----------------|---|----------------|--------|---------------|---------------|
| 3               | Доставка и монтаж на защитно фолио за минерална вата  | м <sup>2</sup> | 360,00 | 3,80 лв.      | 1 368,00 лв.  |
| 4               | Доставка и монтаж на минерална вата 12 см в подокрално пространство   | м <sup>2</sup> | 360,00 | 24,50 лв.     | 8 820,00 лв.  |
| 4               | Почистване и лакиране на ламперия и челни дъски по стрехи   | м <sup>2</sup> | 125,00 | 8,80 лв.      | 1 100,00 лв.  |
| <b>ЧАСТ ОВК</b> |   |                |        |               |               |
| 1               | Препарат за хидравлична промивка на системата с мин.концентрация 40%, вкл. всички свързани с това разходи   | л.             | 80     | 8,80 лв.      | 704,00 лв.    |
| 2               | Препарат с основно рН за неутрализация-концентрация по производител, вкл. всички свързани с това разходи  | л.             | 80     | 5,50 лв.      | 440,00 лв.    |
| 3               | Спирателен вентил за радиатор -1/2", вкл. всички свързани с това разходи  | бр.            | 45     | 23,80 лв.     | 1 071,00 лв.  |
| 4               | Спирателен вентил за радиатор за термоглава 1/2", вкл. всички свързани с това разходи   | бр.            | 45     | 34,00 лв.     | 1 530,00 лв.  |
| 5               | Термостатична глава за радиатор, вкл. всички свързани с това разходи  | бр.            | 45     | 42,80 лв.     | 1 926,00 лв.  |
| 6               | Автоматичен обезвъздушител за радиатор, вкл. всички свързани с това разходи   | бр.            | 45     | 21,00 лв.     | 945,00 лв.    |
| 7               | Демонтаж и последващ монтаж радиатори, вкл. всички свързани с това разходи  | бр.            | 45     | 270,00 лв.    | 12 150,00 лв. |
| 8               | Доставка и монтаж на лира за санитарен възел първи етаж, пълна окомплектовка по производител, вкл. всички свързани с това разходи   | бр.            | 1      | 127,00 лв.    | 127,00 лв.    |
| 9               | Подмяна аншлус радиатори, тръба St 1/2", вкл. всички свързани с това разходи  | м              | 135    | 16,20 лв.     | 2 187,00 лв.  |
| 10              | Укрепващи елементи за радиатори, вкл. всички свързани с това разходи  | кг.            | 25     | 37,00 лв.     | 925,00 лв.    |
| 11              | Доставка и монтаж на пелетен котел с мощност P=52 кВт с бункер, горелка, автоматика и ТСПВ 90С - термостатен предпазен клапан, пълна окомплектовка по производител, вкл. всички свързани с това разходи | бр.            | 1      | 26 000,00 лв. | 26 000,00 лв. |
| 12              | Доставка и монтаж на ЗРС-затворен разширителен съд с обем 300л пълна окомплектовка по производител, вкл. всички свързани с това разходи   | бр.            | 1      | 460,00 лв.    | 460,00 лв.    |
| 13              | Доставка и монтаж на ДК - димна клапа по размер за котел, вкл. всички свързани с това разходи   | бр.            | 2      | 110,00 лв.    | 220,00 лв.    |
| 14              | Доставка и монтаж на тръба St, DN200, топлоизолирана, вкл. всички свързани с това разходи   | м              | 8      | 188,00 лв.    | 1 504,00 лв.  |
| 15              | Доставка и монтаж на тръба St, DN40-топлоизолирана, вкл. всички свързани с това разходи   | м              | 14     | 65,00 лв.     | 910,00 лв.    |
| 16              | Доставка и монтаж на тръба St, DN32-топлоизолирана, вкл. всички свързани с това разходи   | м              | 12     | 49,00 лв.     | 588,00 лв.    |
| 17              | Доставка и монтаж на предпазен клапан, DN50, вкл. всички свързани с това разходи  | бр.            | 1      | 105,00 лв.    | 105,00 лв.    |
| 18              | Доставка и монтаж на предпазен клапан, DN40, вкл. всички свързани с това разходи  | бр.            | 2      | 85,00 лв.     | 170,00 лв.    |
| 19              | Доставка и монтаж на спирателен вентил, DN50, вкл. всички свързани с това разходи   | бр.            | 2      | 81,00 лв.     | 162,00 лв.    |
| 20              | Доставка и монтаж на спирателен вентил, DN40, вкл. всички свързани с това разходи   | бр.            | 3      | 64,00 лв.     | 192,00 лв.    |
| 21              | Отстраняване на негодно оборудване и строителни отпадъци свързани с демонтажа и монтажа на необходимата арматура, вкл. всички свързани с това разходи   | кг.            | 220    | 3,60 лв.      | 792,00 лв.    |
| <b>ЧАСТ Влк</b> |   |                |        |               |               |
| 1               | Демонтаж на полипропиленови тръби в сгради 20мм за студена вода   | м              | 14     | 7,50 лв.      | 105,00 лв.    |
| 2               | Доставка и монтаж на полипропиленови тръби в сгради 20мм за студена вода, вкл. всички свързани с това разходи   | м              | 14     | 18,80 лв.     | 263,20 лв.    |
| 3               | Демонтаж на полипропиленови тръби в сгради 20мм за топла вода   | м              | 8      | 8,70 лв.      | 69,60 лв.     |
| 4               | Доставка и монтаж на полипропиленови тръби в сгради 20мм за топла вода, вкл. всички свързани с това разходи   | м              | 8      | 19,00 лв.     | 152,00 лв.    |
| 5               | Демонтаж на душ в комплект със смесител   | бр.            | 1      | 24,00 лв.     | 24,00 лв.     |
| 6               | Демонтаж на детска санитарна мивка в комплект със смесител  | бр.            | 6      | 24,00 лв.     | 144,00 лв.    |
| 7               | Демонтаж на санитарна мивка в комплект със смесител   | бр.            | 4      | 24,00 лв.     | 96,00 лв.     |
| 8               | Демонтаж на детска крачни вани в комплект със смесител  | бр.            | 10     | 68,00 лв.     | 680,00 лв.    |
| 9               | Демонтаж на стандартно тоалетно седало с казанче и спирателна арм.  | бр.            | 2      | 47,00 лв.     | 94,00 лв.     |
| 10              | Демонтаж на тоалетно седало за деца с казанче и спирателна арм.   | бр.            | 2      | 58,00 лв.     | 116,00 лв.    |
| 11              | Демонтаж на PVC тръби Ø 110   | бр.            | 6      | 58,00 лв.     | 348,00 лв.    |
| 12              | Доставка и монтаж на PVC тръби Ø 110, вкл. всички свързани с това разходи   | м              | 6      | 8,70 лв.      | 52,20 лв.     |
| 13              | Демонтаж на PVC тръби Ø 50  | м              | 6      | 24,00 лв.     | 144,00 лв.    |
| 14              | Доставка и монтаж на PVC тръби Ø 50, вкл. всички свързани с това разходи  | м              | 20     | 9,50 лв.      | 190,00 лв.    |
| 15              | Демонтаж на PVC тройник Ø110/Ø110   | м              | 20     | 17,50 лв.     | 350,00 лв.    |
| 16              | Доставка и монтаж на PVC тройник Ø110/Ø110, вкл. всички свързани с това разходи   | бр.            | 4      | 7,50 лв.      | 30,00 лв.     |
| 17              | Демонтаж на PVC тройник Ø110/Ø50  | бр.            | 4      | 12,40 лв.     | 49,60 лв.     |
| 18              | Доставка и монтаж на PVC тройник Ø110/Ø50, вкл. всички свързани с това разходи  | бр.            | 15     | 6,50 лв.      | 97,50 лв.     |
| 19              | Доставка и монтаж на PVC колена Ø 110/110 45°, вкл. всички свързани с това разходи  | бр.            | 15     | 11,20 лв.     | 168,00 лв.    |
| 20              | Доставка и монтаж на PVC колена Ø 110/50 45°, вкл. всички свързани с това разходи   | бр.            | 3      | 12,70 лв.     | 38,10 лв.     |
| 21              | Демонтаж на PVC колена Ø 50 45°   | бр.            | 2      | 11,70 лв.     | 23,40 лв.     |
| 22              | Доставка и монтаж на PVC колена Ø 50 45°  | бр.            | 4      | 4,00 лв.      | 16,00 лв.     |
| 23              | Доставка и монтаж на PVC колена Ø 50 90°, вкл. всички свързани с това разходи   | бр.            | 4      | 9,80 лв.      | 39,20 лв.     |
| 24              | Демонтаж на ел. бойлер 80л.   | бр.            | 2      | 9,80 лв.      | 19,60 лв.     |
| 25              | Доставка и монтаж на ел. Бойлер 80 л.   | бр.            | 2      | 56,00 лв.     | 112,00 лв.    |
| 26              | Демонтаж на подов сифон Ø 50  | бр.            | 2      | 310,00 лв.    | 620,00 лв.    |
| 27              | Доставка и монтаж на подов сифон Ø 50, вкл. всички свързани с това разходи  | бр.            | 17     | 16,00 лв.     | 272,00 лв.    |
| 28              |   | бр.            | 17     | 34,00 лв.     | 578,00 лв.    |
| <b>ЧАСТ ЕЛ</b>  |   |                |        |               |               |
| 1               | Доставка и монтаж в съществуващо табло ГРТ на следните елементи:<br>• автоматичен прекъсвач С60N 3P 16A - 1 бр.<br>• направа на връзки в табло  | бр.            | 1,00   | 145,00 лв.    | 145,00 лв.    |
| 2               | Доставка и монтаж на табло разпределително Т-кот (по чертеж)  | бр.            | 1,00   | 450,00 лв.    | 450,00 лв.    |
| 3               | Направа на канал за кабел с фреза в стени 25x25мм   | бр.            | 1,00   | 450,00 лв.    | 450,00 лв.    |
| 4               | Доставка и полагане на кабел СВТ 3x1 мм2  | м.             | 450,00 | 1,20 лв.      | 540,00 лв.    |
| 5               | Доставка и полагане на кабел СВТ 3x1.5 мм2  | м.             | 70,00  | 21,00 лв.     | 1 470,00 лв.  |
| 6               | Доставка и полагане на кабел СВТ 5x6 мм2  | м.             | 410,00 | 2,60 лв.      | 1 066,00 лв.  |
| 7               | Доставка и полагане на HDPE тръба Ф40   | м.             | 25,00  | 11,40 лв.     | 285,00 лв.    |
| 8               | Доставка и полагане на гофрирана тръба Ф16  | м.             | 30,00  | 9,50 лв.      | 285,00 лв.    |
| 9               | Доставка и полагане на метална гофрирана тръба Ф23 на скоби по стена  | м.             | 480,00 | 1,80 лв.      | 864,00 лв.    |
| 10              | Направа легло и доставка и монтаж на разклонителна кутия  | м.             | 50,00  | 12,70 лв.     | 635,00 лв.    |
| 11              | Доставка и монтаж на разклонителна кутия за открита инсталация IP65   | бр.            | 30,00  | 3,60 лв.      | 108,00 лв.    |
|                 |   | бр.            | 10,00  | 5,80 лв.      | 58,00 лв.     |



|                       |  |     |       |                    |                |
|-----------------------|--|-----|-------|--------------------|----------------|
| 13                    | Доставка и монтаж на ключ за скрита инсталация, 6A/250V, IP20, обикновен (сх. 1)   | бр. | 33,00 | 4,40 лв.           | 145,20 лв.     |
| 14                    | Доставка и монтаж на ключ за скрита инсталация, 6A/250V, IP20, обикновен (сх. 1)   | бр. | 14,00 | 4,60 лв.           | 64,40 лв.      |
| 15                    | Доставка и монтаж на ключ за скрита инсталация, 6A/250V, IP20, девиаторен (сх. 6)  | бр. | 8,00  | 5,30 лв.           | 42,40 лв.      |
| 16                    | Доставка и монтаж на ключ за скрита инсталация, 6A/250V, IP54, обикновен (сх. 1)   | бр. | 2,00  | 7,40 лв.           | 14,80 лв.      |
| 17                    | Доставка и монтаж на ключ за скрита инсталация, 6A/250V, IP54, сериен (сх. 5)  | бр. | 7,00  | 9,80 лв.           | 68,60 лв.      |
| 18                    | Доставка и монтаж на аплик LED 10 W, IP54 или подобен  | бр. | 2,00  | 11,20 лв.          | 22,40 лв.      |
| 19                    | Доставка и монтаж на плафониера LED панел 18W, IP20  | бр. | 4,00  | 128,00 лв.         | 512,00 лв.     |
| 20                    | Доставка и монтаж на плафониера LED 12 W, IP44   | бр. | 7,00  | 84,50 лв.          | 591,50 лв.     |
| 21                    | Доставка и монтаж на плафониера с LED 18W, IP54  | бр. | 8,00  | 90,00 лв.          | 720,00 лв.     |
| 22                    | Доставка и монтаж на плафонера с LED панел 12W и вграден детектор за движение и осветеност   | бр. | 4,00  | 160,00 лв.         | 640,00 лв.     |
| 23                    | Доставка и монтаж на лампа луминисцентна 2x36 W, IP54  | бр. | 18,00 | 160,00 лв.         | 2 880,00 лв.   |
| 24                    | Доставка и монтаж на лампа луминисцентна 2x36 W, IP21  | бр. | 9,00  | 71,00 лв.          | 639,00 лв.     |
| 25                    | Доставка и монтаж на осветително тяло LED PANEL 45 W 60x60cm   | бр. | 9,00  | 55,00 лв.          | 495,00 лв.     |
| 26                    | Доставка и монтаж на осветително тяло взривоустойчиво тип ОТВ-23 f (Ex), 220V, IP66  | бр. | 55,00 | 102,00 лв.         | 5 610,00 лв.   |
| 27                    | Доставка и монтаж на осов вентилатор с V=250m3/ч; N=0,04kW/220V в комплект с жалузийна решетка   | бр. | 10,00 | 252,00 лв.         | 2 520,00 лв.   |
| 28                    | Подвързване на котел   | бр. | 1,00  | 330,00 лв.         | 330,00 лв.     |
| 29                    | Доставка и монтаж на КАНАЛЕН ГАЗСИГНАЛИЗАТОР "DG910/2" включително датчик (трансмисер) за взривоопасни газове и пари (15 м кабел) ЕЕх d ПС Т5, за монтаж на DIN шина, табло за управление на вентилацията и аварийния газ сигнализатор | бр. | 2,00  | 310,00 лв.         | 620,00 лв.     |
|                       |  |     |       | Общо: ЕП:          | 24 923,30 лв.  |
|                       |  |     |       | Общо: СМР ЕТАП I:  | 219 466,83 лв. |
| <b>A ОБЗАВЕЖДАНЕ:</b> |  |     |       |                    |                |
| 1                     | Доставка на кухненски плот с мивка / единична / - размер 60 / 300 в комплект със смесител и вградено кошче за боклук   | бр. | 3     | 550,00 лв.         | 1 650,00 лв.   |
| 2                     | Доставка на кухненски плот с мивка / тройна / - размер 60 / 220 в комплект със смесител и вградено кошче за боклук   | бр. | 2     | 620,00 лв.         | 1 240,00 лв.   |
| 3                     | Доставка на кухненски плот с мивка / двойна / - размер 60 / 400 в комплект със смесител и вградено кошче за боклук   | бр. | 1     | 670,00 лв.         | 670,00 лв.     |
| 4                     | Доставка на шкаф 60 / 60 / 90 за посуда  | бр. | 6     | 130,00 лв.         | 780,00 лв.     |
| 5                     | Доставка на тоалетна мивка в комплект с термо смесител за ползване на деца до 7 години   | бр. | 6     | 760,00 лв.         | 4 560,00 лв.   |
| 6                     | Доставка на детска вана за крака в комплект със смесител   | бр. | 2     | 230,00 лв.         | 460,00 лв.     |
| 7                     | Доставка на душ с подвижен накрайник   | бр. | 2     | 190,00 лв.         | 380,00 лв.     |
| 8                     | Доставка на тоалетно седало за деца  | бр. | 6     | 185,00 лв.         | 1 110,00 лв.   |
| 9                     | Доставка на тоалетно седало за възрастни   | бр. | 3     | 185,00 лв.         | 555,00 лв.     |
| 11                    | Доставка на душ в комплект със смесител  | бр. | 1     | 600,00 лв.         | 600,00 лв.     |
| 11                    | Доставка на тоалетна мивка в комплект със смесител   | бр. | 4     | 170,00 лв.         | 680,00 лв.     |
|                       |  |     |       | Общо: ОБЗАВЕЖДАНЕ: | 12 685,00 лв.  |

ИЗГОТВИЛ:.....

Живко Димитров Желев - Управител  
/подпис и печат/



Подписите в изходящия документ са заверени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД